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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218007J

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit PROVIT MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 3/22, 
ZK.8140, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import- eksport dhe shpërndarje me shumicë të: ilaceve, 

ilacet psikotrope dhe spitalore, produkteve fitoterapeutike, 
omeopatike, parafarmaceutike, kozmetike, materialeve të 
mjekimit, integratorëve dhe vitaminave; prodhimeve 
ushqimore dhe dietike; produkteve për higjenën dhe 
bukurinë; aparaturave elektro mjekësore, diagnostikuese dhe 
aksesorëve të tyre; protezave dhe produkteve për ortopedine; 
ilaceve, ushqimeve, produkteve dhe aksesorëve për kafshët; 
lendëve të para mjekësore, artikujve higjeno- sanitar, bimeve 
mjekësore. Import- eksport, prodhim dhe shpërndarje me 
shumicë dhe me pakicë e prodhimeve ushqimore, kozmetike, 
etj. Import - eksport, tregeti dhe dhënie me qera të pajisjeve 
mjeksore. Shitja me pakice e produkteve që trajtohen nga kjo 
shoqëri, do të bëhet nepërmjet hapjes së një ose më shumë 
farmacive dhe njesive të shitjes. Aktivitet promocional sipas 
marrëveshjeve që do të bejë me partnerë të ndryshëm ose për 
ato produkte të citat i shikon me interes per aktivitetin e saj. 
Për të kryer sa më sipër Shoqëria do të importoje, eksportojë, 
shpërndajë me anë të agjenteve te saj, materiale promocional 
gadget (dhurata promocionale) dhe kampione produktesh të 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo shoqëri mund ta ushtroje si 
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në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Cdo lloj aktiviteti qe 
vecmas ose në bashkëpunim me ato të përmendura me lart 
do të konsiderohen me interes për aktivitetin e shoqërisë. 
Organizimin dhe administrimin e kurseve profesionale dhe 
know- how (instruktazh) perimpiante dhe shërbime të 
ndryshme. Aktivitet ndërmjetësimi, përfaqësimi, 
administrim, angazhim dhe promovim të personave të tretë 
juridik dhe fizik të kategorive të ndryshme që shërbejne në 
objekte të ngjashme veprimtarie. Projektim, zhvillim, 
kompletim me paisje dhe impiante të njësive të shërbimit dhe 
punës për persona të tretë të interesuar. Import, blerje dhe 
shitjë të automjeteve. 
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritBica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROVIT MEDICAL
E-Mail: f.begaj@salus.al  
Telefon:  0693650335 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7075FEF1-47ED-490F-8963-036352013DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44C3962-90FD-44F8-8B0C-8A9D6A0DD169
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-016173-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F20549-4F38-406D-9CC7-C91AB7CE4092

